
Uchwała nr 990/XU2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie skargi Pana -------------- ----------- na Prezydenta Miasta Lublin 
dotyczącej nie podjęcia czynności mających na celu wyeliminowanie 
zagrożenia dla osób i mienia 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za zasadną skargę Pana -------------- ----------- na 
Prezydenta Miasta Lublin w zakresie przewlekłego rozpatrywania pisma 
skarżącego z dnia 27 lipca 2009 r. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 990/XU201 O z 25.03.201 O r. 

Prze wo nic �cy 7,;; sta ub#n

Piotr 
I 

owalczyk 

1 /1 


